2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024 №____	                                                               г. Белокуриха

О признании утратившим силу постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.12.2023 № 2211 «О внесении изменений в административный регламент «Предоставление муниципальной услуги «Учет молодых семей по получению социальных выплат на приобретение жилья, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города  Белокуриха  Алтайского края от 16.06.2021 № 675, ст. 44, ст. 56  Устава муниципального образования  города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.12.2023 № 2211 «О внесении изменений в административный регламент «Предоставление муниципальной услуги «Учет молодых семей по получению социальных выплат на приобретение жилья, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных пpaвoвыx актов города Белокурихи» и разместить на официальном  Интернет – сайте муниципального образования город Белокурихи Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре        Н.В. Безлюдскую.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                      О. В. Кривенко